

## Valintamenettely IRO MM-kilpailun edustusjoukkueeseen 2025

IRO MM-kilpailut järjestetään 16.-21.9.2025 Tsekeissä, Londonkan alueella.

Joukkueeseen valitaan enintään 7 koirakkoa seuraavilla kriteereillä:

- Koiralla on kaksi B-luokan tulosta siitä lajista, johon haetaan vähintään arvosanalla HYVÄ ja näiden kahden kokeen yhteenlaskettujen pisteiden keskiarvo on vähintään 255 pistettä.
- Tulokset tulee olla kahdesta eri kokeesta niin, että tulokset on tehty joko IRO kokeesta tai FCI:n kokeesta, jossa on kaksi FCI:n KV-tuomaria.
- Tulokset tulee olla saavutettu 1.7.2024 – 22.7.2025 välisenä aikana.

Etusija joukkueeseen on koirakoilla, jotka ovat edustaneet/edustavat Suomen Palveluskoiraliittoa myös kaikissa IRO:n kokeissa. Mikäli joukkuetta ei saada täytettyä etusijalla olevilla edustajilla, voi Palveluskoiraliiton hallitus hyväksyä joukkueeseen myös koirakoita, jotka ovat edustaneet jotain muuta yhdistystä IRO-kokeissa. Tulokset, joilla joukkueeseen haetaan, tulee olla tehtynä 1.7.2024 – 22.7.2025 välillä ja koirakon tulee edustaa näissä kokeissa Suomen Palveluskoiraliittoa.

Yleiset edellytykset:

- Koiranohjaajan tulee olla Suomen Palveluskoiraliiton jäsenyhdistyksen jäsen.
- Koiranohjaajan tulee olla Suomen Kennelliiton jäsen joukkueeseen hakiessaan ja MM-kilpailuiden päättymiseen saakka.
- Koirakko täyttää muut edustusjoukkueeseen valinnan edellytykset.

### Edustusjoukkueeseen hakeminen

Edustusjoukkueeseen tulee hakea **maanantaihin 14.7.2025 mennessä**. Hakija täyttää verkkolomakkeen osoitteessa <https://www.lyyti.in/IRO-MM-2025>

### Huomioitavaksi kokeiden järjestäjille ja kilpailijoille:

Tulokset, joilla IRO:n MM-kilpailuihin haetaan, tulee jatkossa ilmoittaa IRO:lle **viiden päivän kuluessa koetapahtumasta** joko kokeen järjestäjän tai kolmannen osapuolen toimesta. Varmistaaksemme, että kenenkään koiranohjaajan tulokset eivät jää epähuomiossa ilmoittamatta IRO:lle, toivomme, että koiranohjaajat, jotka osallistuvat kokeisiin ja kilpailuihin ilmoittavat saavutetut tulokset välittömästi kokeen jälkeen Palveluskoiraliiton toimistolle (toimisto@palveluskoiraliitto.fi) sekä joukkueenjohtaja Matti Hautalalle (puh. 0401671701).

Lisätietoja:

Joukkueenjohtaja Matti Hautala  
matti.hautala@me.com  
puh: 0401671701

IRO:n hyväksymät FCI:n KV-tuomarit:  
[FCI-Rescue-JUDGES-List 23.01.2025.pdf](#)  
IRO:n tuomarit:  
[2024 July 16 IRO Judges.pdf](#)

IRO:n hyväksymä valintamenettely  
<https://wch.iro-dogs.org/en/iro-wm-2025-qualifikation/>

Kilpailun enimmäisosallistujamäärät lajeittain

SAR hakukoe (FL): 54

SAR rauniokoe (T): 54

SAR jälkikoe (F): 24

Haku- ja rauniokokeisiin osallistujien enimmäismäärää voidaan tarvittaessa nostaa 63:een osallistujaan.